Fecha
(DD/MM)
2-Aug
5-Aug
8-Aug
12-Aug
19-Aug
25-Aug
29-Aug

Asignatura Curso

Historia
Musica
Lenguaje
Arte
Musica
Ciencias
Lenguaje

COLEGIO POETA RUBEN DARIO
Calendario evaluaciones AGOSTO

2°B
2°B
2°B
2°B
2°B
2°B
2°B

2° Basico B
Tipo de Evaluacion

Mddulo de pueblos originarios
Construcciones de claves
Prueba unidad 2

Escultura chilena

Cumpleafios Mapudungun
Prueba Habitat

Prueba Libro

Profesor

Carla Soto
Carla Soto
Carla Soto
Carla Soto
Carla Soto
Javiera Dellafiori
Carla Soto

%

20%
30%
20%
35%
35%
25%
15%



	2°B

